
 
 

UCHWAŁA NR LI/338/2023 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 24 lipca 2023 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipnica Wielka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 212, art. 235-237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 i 1273), 

RADA GMINY LIPNICA WIELKA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2023 rok zwiększając dochody ogółem o kwotę 
1.423.513,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2023 rok zwiększając wydatki ogółem o kwotę 
1.423.513,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 5361



                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/338./2023   
                                                                                                          ……………..          Rady Gminy Lipnica Wielka  z dnia 24.07.2023 r  

 
DOCHODY   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2023  ROK             
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

750   Administracja publiczna 311 945,42 0,00 150 000,00 461 945,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

    311 945,42 0,00 150 000,00 461 945,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 020,00 0,00 150 000,00 220 020,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 676 775,00 0,00 48 383,00 3 725 158,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 676 775,00 0,00 48 383,00 3 725 158,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 48 383,00 48 383,00 

 bieżące razem: 32 533 295,21 0,00 333 383,00 32 866 678,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

844 925,37 0,00 0,00 844 925,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5361



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 200,00 -49 200,00 549 200,00 549 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    49 200,00 -49 200,00 549 200,00 549 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 

600   Transport i łączność 710 000,00 -500 000,00 0,00 210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    710 000,00 -500 000,00 0,00 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 466 495,00 0,00 1 090 130,00 4 556 625,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 466 495,00 0,00 1 090 130,00 4 556 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

89 870,00 0,00 1 090 130,00 1 180 000,00 

majątkowe razem: 4 687 559,00 -549 200,00 1 639 330,00 5 777 689,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

384 274,00 0,00 0,00 384 274,00 

Ogółem: 37 220 854,21 -549 200,00 1 972 713,00 38 644 367,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 229 199,37 0,00 0,00 1 229 199,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Strona 2 z 2 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5361



                                                                                                                              Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/338/2023  
                                                                                                                 Rady Gminy Lipnica Wielka    

                                                                                                         z dnia 24.07.2023 r  

WYDATKI   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2023  ROK 

 

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 092 599,49 1 149 859,49 1 149 859,49 1 177,09 1 148 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 740,00 942 740,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 129 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 221 599,49 1 199 859,49 1 199 859,49 1 177,09 1 198 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 740,00 2 021 740,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 921 540,00 1 088 800,00 1 088 800,00 0,00 1 088 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 740,00 832 740,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 971 540,00 1 138 800,00 1 138 800,00 0,00 1 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 740,00 832 740,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 170 031,49 60 031,49 60 031,49 1 177,09 58 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 249 031,49 60 031,49 60 031,49 1 177,09 58 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 000,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 965 790,00 666 000,00 666 000,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 299 790,00 3 299 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 134 000,00 -1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 383,00 338 383,00 338 383,00 0,00 338 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 170 173,00 1 004 383,00 1 004 383,00 0,00 1 004 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 790,00 2 165 790,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 088 790,00 666 000,00 666 000,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 790,00 1 422 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -934 000,00 -934 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 383,00 88 383,00 88 383,00 0,00 88 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 173,00 754 383,00 754 383,00 0,00 754 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 790,00 488 790,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 794 125,00 15 387 130,00 14 266 211,00 11 689 620,00 2 576 591,00 480 000,00 570 699,00 70 220,00 0,00 0,00 4 406 995,00 4 406 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 130,00 1 090 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 884 255,00 15 387 130,00 14 266 211,00 11 689 620,00 2 576 591,00 480 000,00 570 699,00 70 220,00 0,00 0,00 5 497 125,00 5 497 125,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 972 450,00 9 807 580,00 9 442 705,00 7 811 098,00 1 631 607,00 0,00 364 875,00 0,00 0,00 0,00 164 870,00 164 870,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 130,00 1 090 130,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 062 580,00 9 807 580,00 9 442 705,00 7 811 098,00 1 631 607,00 0,00 364 875,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

42 100 525,21 31 587 722,21 26 440 591,64 16 855 385,66 9 585 205,98 1 193 000,00 3 178 765,70 525 364,87 0,00 250 000,00 10 512 803,00 10 512 803,00 180 315,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 134 000,00 -1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 557 513,00 388 383,00 388 383,00 0,00 388 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 130,00 2 169 130,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

43 524 038,21 31 976 105,21 26 828 974,64 16 855 385,66 9 973 588,98 1 193 000,00 3 178 765,70 525 364,87 0,00 250 000,00 11 547 933,00 11 547 933,00 180 315,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5361



                                                                                                                             
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/338/2023  
Rady Gminy Lipnica Wielka  z dnia 24.07.2023 r  

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549 200,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 

po zmianach 549 200,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549 200,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 

po zmianach 549 200,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549 200,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 

po zmianach 549 200,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5361


	UCHWAŁA NR LI/338/2023 RADY GMINY LIPNICA WIELKA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-08-10T12:35:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




